Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan; 

2. Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya. 

G. Rencana Anggaran Belanja dan Sumber Pendanaan 

Rencana Anggaran Belanja Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah 

Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Tahun 2026 sebesar Rp. 1.948.200,- 

(Satu Juta Sembilan Ratus Empat Puluh Delapan Ribu dua ratus rupiah) 

bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Kepulauan 

Anambas Tahun Anggaran 2026 yang akan digunakan untuk :  

1. Sub Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan 
Daerah. 

a. Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan

[...]

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listri; 

2. Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor. 

G. Rencana Anggaran Belanja dan Sumber Pendanaan 

Rencana Anggaran Belanja Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan 

Pemerintahan Daerah Tahun 2026 sebesar Rp. 75.134.640,- (Tujuh Puluh Lima 

Juta Seratus Tiga Puluh Empat Ribu Enam Ratus Empat Puluh Rupiah) bersumber 

dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Kepulauan Anambas 

Tahun Anggaran 2026 yang akan digunakan untuk : 

1. Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 

a. Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listri;

[...]

Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD 

6. Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD 

G. Rencana Anggaran Belanja dan Sumber Pendanaan 

Rencana Anggaran Belanja Kegiatan Perencanaan, Penganggaran, dan 

Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Tahun 2026 sebesar Rp. 11.000.000,00 

(Sebelas Juta Rupiah)

bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Kepulauan 

Anambas Tahun Anggaran 2026 yang akan digunakan untuk: 

1. Sub kegiatan Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat 
Daerah :  

a. Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah;